1

湖南交通工程学院

                                         湘交院通〔2021〕18 号

关于 2021 年国庆节放假暨

学校实施冬令作息时间的通知

各院、部、处、室、馆、中心：

根据当前疫情防控形势和上级指示精神，结合学校工作实际，

经研究，决定调整 2021 年国庆节放假安排，具体安排如下：

一、10 月 1 日（国庆节）放假 1 天，10 月 4 日-10 月 7 日正常

上班上课。

二、9 月 26 日（星期日）、10 月 2 日（星期六）、10 月 3 日

（星期日）、10 月 9 日（星期六）正常公休。

三、本学期期末放假时间适当提前，请各部门根据通知做好相

应工作安排。

2021 年冬令作息时间从 10 月 1 日起实施。

附：1.2021 年冬令作息时间表

2.校车行驶路线及时间安排

湖南交通工程学院

2021 年 9 月 24 日

  2

附 1：

冬令作息时间表

（实施时间：2021 年 10 月 1日至 2022 年 4 月 30 日）

项  目 冬令作息时间

（10·1 — 次年 4·30） 起  床 6∶40

早自习、早餐 07∶40 — 08∶10

第一节 08∶20 — 09∶05

第二节 09∶15 — 10∶00

第三节 10∶20 — 11∶05

第四节 11∶15 — 12∶00

中餐、午休 12∶00 — 14∶10

第五节 14∶30 — 15∶15

第六节 15∶25 — 16∶10

第七节 16∶30 — 17∶15

第八节 17∶15 — 18∶00

晚  餐 18∶00 — 19∶00

第九节 19∶00 — 19∶45

第十节 19∶45 — 20∶30

熄  灯 22∶30

  3

附 2：

校车行驶路线及时间安排

（2021 年 10 月 1 日起执行）

一、本校校车来校行驶路线：

白沙洲      老衡阳师院      玻璃厂      大庆路口      罗

家井      原百信仓行      图书馆      市人大     小西门

南华北门     廖家湾     红星美凯龙      湖南交通工程学院

二、租赁校车来校行驶路线：

晶珠广场     外公外婆     南华东门     农业银行     空军

部队     四一七     市政府     步步高      新附二     华新

汽车站      湖南交通工程学院

三、校车离校行驶路线：

学校      华新汽车站      新附二      步步高      市政

府     四一七     广电中心     中心汽车站（再与校车来校路线相反

行驶）。

二、特别说明：

1.每周五下午和双休日不出车，特殊情况除外。

2.司机必须严格地按照上述的时间和路线行车。所到各站

车不等人，请各位教职工计算好相应的时间，在自己就近的地

方候车。任何人无权要求司机改变行车时间和线路。

学校办公室

2021 年 9 月 24 日

附：学校校车早上 7∶00 在白沙洲发车，下午 5∶30 在学校发车。